

## Soundlife ApS

Slimmingevej 65B, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 62 42 52

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Jessen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Soundlife ApS Slimmingevej 65B 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 40 62 42 52
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Jessen Jørgensen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Lars Jessen Jørgensen Holding ApS 31 62 53 86

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og distribution af lydudstyr. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.321.130 mod 792.240 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.582 mod 427.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	27/6 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.321.130</b>	<b>792.240</b>
2 Personaleomkostninger	-374.849	-232.677
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.917	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>943.364</b>	<b>559.563</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.669	-11.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>931.695</b>	<b>548.326</b>
3 Skat af årets resultat	-205.113	-120.714
<b>Årets resultat</b>	<b>726.582</b>	<b>427.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	726.582	427.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>726.582</b>	<b>427.612</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.083	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	172.083	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>172.083</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	979.613	596.341
	Varebeholdninger i alt	979.613	596.341
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.106	306.852
	Andre tilgodehavender	0	7.197
	Tilgodehavender i alt	46.106	314.049
	Likvide beholdninger	1.122.651	512.752
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.148.370</b>	<b>1.423.142</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.320.453</b>	<b>1.423.142</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.154.194	427.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.194.194</b>	<b>467.612</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.983	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.983</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.570	13.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.212	219.537
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.130	120.714
Anden gæld	671.364	602.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.276	955.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.117.276</b>	<b>955.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.320.453</b>	<b>1.423.142</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	427.612	467.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	726.582	726.582
	<b>40.000</b>	<b>1.154.194</b>	<b>1.194.194</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/6 2021	27/6 2019 - 30/6 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.961	9.537
Andre finansielle omkostninger	6.708	1.700
	<b>11.669</b>	<b>11.237</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	368.862	230.125
Andre omkostninger til social sikring	3.218	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.769	280
	<b>374.849</b>	<b>232.677</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	196.130	120.714
Årets regulering af udskudt skat	8.983	0
	<b>205.113</b>	<b>120.714</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	175.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>175.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.917	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-2.917</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>172.083</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Jessen Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 31625386 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.